Hebræi: Judæi jam per 70 annos fuerant in Babylone, unde plerique qui ex *Bethlehem* alisque urbibus erant abducti, jam erant mortui, filii vero eorum erant nati in Babylone, etc. Respondet ita esse, sed tamen idem vocantur filii *Bethlehem*; quia a *Bethlehemitis*, qui ex *Bethlehem* venerant, erant progenii. Aut certe Judæi in Babylone in suis vicis et pagos distributi, eis nomina *Bethlehem* aliarumque Judæe urbium indiderunt, ut se in exilio memoria patrie suæ solarentur, ut jam Hispani in Peru et Mexico urbibus suis indunt nomina urbium Hispaniæ; ut vocantur *Granata*, *Corduba*, *Vallisoletum*, etc. Simili modo *Helenus* Priami filius, Troja eversa fugiens, urbem novam condens, nuncupavit eam *Trojam*. Audi *Virgilium*, lib. III *Æneid.*:

Procedo, et parvam Trojam simulatque magnis
Pergamæ, et arentem Xanthi cognomine rivum
Agrosque, Scæque amplexor limina portæ.

Ita Sanchez.

31. *FILII ELAM*. — Alius est hic *Elam* ab illo vers. 7; sed mirum utrumque pares numerasse filios nepotes, scilicet 1254.

36. SACERDOTES (Hucusque laicos e tribu Juda et Benjamin recensuit, nunc recenset Sacerdotes, et vers. 40, Levitas, et vers. 43, Nathineos templi servos. At ergo: SACERDOTES: FILII JADAJA IN DOMO JOSUE, — id est qui erant de domo et familia Josue, puta filii, et nepotes Jesu filii Josedeo Pontificis, erant num. 973; Jadaia enim fuit ex posteris Jesu et Josedeo, ut patet I *Paral.* IX, 40.

43. NATHINEI, — id est *donati*, scilicet templi ministerio a Josue; erant enim hi *Cabaonites* (ideoque *Chananeæ*, non Judæi) qui ob fraudem suam ad hoc opus damnati fuere. Vide dicta *Josue* IX.

38. OMNES NATHINEI, ET FILII SERVORUM SALOMONIS; — sicut Josue *Cabaonites*, sic Salomon alios bello captos vel proselytos templo donavit. Hi vocantur a servi Salomonis: unde ex eis multi ab eo addicti fuere fabricæ templi, II *Paral.* II, 47.

39. HI QUI ASCENDERUNT DE TRIMALIA, THILBAR-
SA, GERUB, ET ADON, ET EBER. — Nomina sustinentur duntaxat 29818; quare ut summam hic vo-

urbum Chaldææ, e quibus manu emigrarunt in Judæam. Hi non poterunt probare se oriundos esse ex Judæis, ut sequitur:

61. FILII BERZELAI, QUI (BERZELAI) ACCEPTI ES FILIUS BERZELAI GALAADITIS (Sacerdotis) SACEREM, ET VOCATUS EST NOMINE EORUM, (scilicet Sacerdotum), — q. d. hic *Berzellai* duxit uxorem filiam *Berzellai* sacerdotis, et per hanc vocatus est Sacerdos, id est ortus ex genere sacerdotali; sed cum id ex publicis Genealogiarum libris probare non posset, tam ipse quam filii ejus a sacerdotibus rejecti fuere, donec Deus consuleretur.